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NIVEL: TECNÓLOGO

VIERNES LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES

2753 JOSELYN INGUANZO SAUCEDO COMPONENTES ELECTRÓNICOS 18MPBDE0101 1B2 10:00-10:50 H22 H

1835 LUIS FRANCISCO RAMIREZ M. ELECTROMETRÍA 18MPBDE0102 1B2 10:00-10:50 K12 K

1905 IGNACIO VILLA ALMARAZ COMPONENTES ELECTRÓNICOS 18MPBDE0101 1 E2 7:50 - 8:40 N21 N

2753 JOSELYN INGUANZO SAUCEDO ELECTROMETRÍA 18MPBDE0102 1 E2 7:50 - 8:40 H22 H

1905 IGNACIO VILLA ALMARAZ ELECTRONICA ANALOGICA 18MPBDE0204 2B2 7:00-7:50 N21 N

2178 MARCELO ALBERTO HERNÁNDEZ M. LÓGICA DE PROGRAMACIÓN 18MPBDE0205 2B2 7:50- 9:30 K22 K

1552 GABRIEL DE LA CRUZ SANDOVAL CIRCUITOS EN CD 18MPBDE0203 2B2 7:00-7:50 H22 H

1905 IGNACIO VILLA ALMARAZ ELECTRONICA ANALOGICA 18MPBDE0205 2H1 10:00-10:50 N21 N

2178 MARCELO ALBERTO HERNÁNDEZ M. LÓGICA DE PROGRAMACIÓN 18MPBDE0204 2H1 10:50-11:40 N22 N

1905 GABRIEL DE LA CRUZ SANDOVAL CIRCUITOS EN CD 18MPBDE0203 2H1 11:40-12:30 A33A A

3020 ROLANDO VILLALOBOS MIRANDA AMPLIFICADORES CON TRANSISTORES MPF0703DE 3C2 10:00-10:50 K27 K

1941 GUILLERMO PÉREZ CASTILLO MOTORES ELECTRICOS MPF0903DE 3C2 12:30-13:20 D34 D

2379 RICARDO HERNANDEZ BORBON CIRCUITOS EN CA MPF0603DE 3C2 10:00-10:50 N21 N

3372 LILIANA FABIOLA MENDOZA COMPUTACION AVANZADA MPF0803DE 3C2 8:40- 9:30 K22 K

3020 ROLANDO VILLALOBOS MIRANDA AMPLIFICADORES CON TRANSISTORES MPF0703DE 3 E1 7:50 - 8:40 K27 K

2501 FRANCISCO J. QUINTANILLA M. MOTORES ELECTRICOS MPF0903DE 3 E1 7:00-7:50 N22 N

3020 ROLANDO VILLALOBOS MIRANDA CIRCUITOS EN CA MPF0603DE 3 E1 7:50 - 8:40 K22 K

3372 LILIANA FABIOLA MENDOZA COMPUTACION AVANZADA MPF0803DE 3 E1 10:50-11:40 K22 K

2753 JOSELYN INGUANZO SAUCEDO FILTROS PASIVOS Y ACTIVOS MPF1104DE 4B1 10:50-11:40 K26 K

3372 LILIANA FABIOLA MENDOZA SISTEMAS OPERATIVOS Y REDES MPF1304DE 4B1 11:40-12:30 A33B A

2145 FRANCISCO J. GUTIERREZ F. FUNDAMENTOS DE SISTEMAS DIG. MPF1204DE 4B1 10:50-11:40 K11 K

2145 FRANCISCO J. GUTIERREZ F. AMPLIFICADORES RETROALIMENTADOS MPF1004DE 4B1 13:20-14:10 K12 K

2540 LEOBARDO GOMEZ MORALES SEGURIDAD Y MANT. IND. MPF1404DE 4B1 12:30-13:20 K12 K

2753 JOSELYN INGUANZO SAUCEDO FILTROS PASIVOS Y ACTIVOS MPF1104DE 4G2 7:00-7:50 H22 H

3372 LILIANA FABIOLA MENDOZA SISTEMAS OPERATIVOS Y REDES MPF1304DE 4G2 7:00-7:50 A33B A

1905 IGNACIO VILLA ALMARAZ FUNDAMENTOS DE SISTEMAS DIG. MPF1204DE 4G2 7:00-7:50 K11 K

2034 JOSE LIUIS NAVARRO G. AMPLIFICADORES RETROALIMENTADOS MPF1004DE 4G2 7:00-7:50 A33A A

2540 LEOBARDO GOMEZ MORALES SEGURIDAD Y MANT. IND. MPF1404DE 4G2 8:40- 9:30 A33B A

2501 FRANCISCO J. QUINTANILLA M. DISEÑO BÁSICO DE PCBS MPF1904DE 5A1 10:00-10:50 N22 N

3037 GALILEO VELAZQUEZ CANSECO FUNDAMENTOS DE PCBS MPF1204DE 5A1 10:00-10:50 K11 K

1835 LUIS FRANCISCO RAMIREZ M. COMUNICACIONES ANALOGICAS MPF1605DE 5A1 11:40-12:30 K27 K

3020 ROLANDO VILLALOBOS MIRANDA ELECTRONICA APLICADA MPF1505DE 5A1 8:40- 9:30 K27 K

2145 FRANCISCO J. GUTIERREZ F. SISTEMAS DIGITALES SECUENCIALES MPF1705DE 5A1 12:30-13:20 H22 H

1835 LUIS FRANCISCO RAMIREZ M. COMPATIBILIDAD ELECTROMAGNETICA MPF2306DE 6D1 7:00-7:50 A33A A

1552 GABRIEL DE LA CRUZ SANDOVAL ELECTRONICA DE POTENCIA MPF2006DE 6D1 11:40-12:30 N22 N

2178 MARCELO ALBERTO HERNÁNDEZ M. DISPOSITIVOS LOGICOS PROGRAMABLES MPF2106DE 6D1 10:50-11:40 A33B A

1505 ERIKA GABRIELA INGUANZO S. COMUNICACIONES DIGITALES MPF2206DE 6D1 8:40- 9:30 K26 K

3037 GALILEO VELAZQUEZ CANSECO DISEÑO AVANZADO DE PCBS MPF2406DE 6D1 7:50 - 8:40 K11 K

1835 LUIS FRANCISCO RAMIREZ M. COMPATIBILIDAD ELECTROMAGNETICA MPF2306DE 6F2 11:40-12:30 N21 N
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2753 JOSELYN INGUANZO SAUCEDO COMPONENTES ELECTRÓNICOS 18MPBDE0101 1B2 10:00-10:50 H22 H

1835 LUIS FRANCISCO RAMIREZ M. ELECTROMETRÍA 18MPBDE0102 1B2 10:00-10:50 K12 K

1905 IGNACIO VILLA ALMARAZ COMPONENTES ELECTRÓNICOS 18MPBDE0101 1 E2 7:50 - 8:40 N21 N

1552 GABRIEL DE LA CRUZ SANDOVAL ELECTRONICA DE POTENCIA MPF2006DE 6F2 11:40-12:30 H22 H

2178 MARCELO ALBERTO HERNÁNDEZ M. DISPOSITIVOS LOGICOS PROGRAMABLES MPF2106DE 6F2 10:00-10:50 A33A A

1505 ERIKA GABRIELA INGUANZO S. COMUNICACIONES DIGITALES MPF2206DE 6F2 8:40- 9:30 K26 K

3037 GALILEO VELAZQUEZ CANSECO DISEÑO AVANZADO DE PCBS MPF2406DE 6F2 10:00-10:50 K12 K

2540 LEOBARDO GOMEZ MORALES LABORATORIO DE PROTOTIPADO R. MPF2807DE 7A2 7:00-7:50 K12 K

2739 TONY VELAZQUEZ ZURITA MICROCONTROLADORES MPF2607DE 7A2 7:50 - 8:40 D34 D

2739 TONY VELAZQUEZ ZURITA DISEÑO BASICO ASISTIDO POR COMP. MPF3007DE 7A2 11:40-12:30 H22 H

3303 ALEJANDRO MONDRAGON MORA SISTEMAS DE MEDICION MPF2707DE 7A2 11:40-12:30 K27 K

1835 LUIS FRANCISCO RAMIREZ M. GUIAS DE DISEÑO MPF2907DE 7A2 8:40- 9:30 N21 N

1505 ERIKA GABRIELA INGUANZO S. PROYECTO INTEGRADOR DE D.E.1 MPF2507DE 7A2 12:30-13:20 K26 K

2540 LEOBARDO GOMEZ MORALES LABORATORIO DE PROTOTIPADO R. MPF2807DE 7B1 7:50 - 8:40 K12 K

2739 TONY VELAZQUEZ ZURITA MICROCONTROLADORES MPF2607DE 7B1 7:00-7:50 D34 D

1623 SERGIO CASILLAS DE LA T. DISEÑO BASICO ASISTIDO POR COMP. MPF3007DE 7B1 8:40- 9:30 K12 K

3303 ALEJANDRO MONDRAGON MORA SISTEMAS DE MEDICION MPF2707DE 7B1 10:50-11:40 K27 K

1835 LUIS FRANCISCO RAMIREZ M. GUIAS DE DISEÑO MPF2907DE 7B1 13:20-14:10 A33B A

1505 ERIKA GABRIELA INGUANZO S. PROYECTO INTEGRADOR DE D.E.1 MPF2507DE 7B1 7:00-7:50 K26 K

3037 GALILEO VELAZQUEZ CANSECO DISEÑO AVANZADO ASISTIDO POR C. MPF3608DE 8 E2 10:50-11:40 K11 K

2034 JOSE LIUIS NAVARRO G. PROYECTO INTEGRADOR DE D.E.2 MPF3108DE 8 E2 12:30-13:20 A33A A

3303 ALEJANDRO MONDRAGON MORA FUNDAMENTOS DE PROCESADORES MPF3208DE 8 E2 12:30-13:20 K27 K

2379 RICARDO HERNANDEZ BORBON AUTOMATIZACION MPF3308DE 8 E2 7:00-7:50 D34 D

2379 RICARDO HERNANDEZ BORBON SISTEMAS DE CONTROL MPF3408DE 8 E2 7:00-7:50 N21 N

1623 SERGIO CASILLAS DE LA T. FABRICACION DE PCBS MPF3508DE 8 E2 7:00-7:50 K12 K

1623 SERGIO CASILLAS DE LA T. DISEÑO AVANZADO ASISTIDO POR C. MPF3608DE 8F2 12:30-13:20 K11 K

2034 JOSE LIUIS NAVARRO G. PROYECTO INTEGRADOR DE D.E.2 MPF3108DE 8F2 10:50-11:40 A33A A

2145 FRANCISCO J. GUTIERREZ F. FUNDAMENTOS DE PROCESADORES MPF3208DE 8F2 10:00-10:50 H22 H

2179 CARLOS MARIO RUVALCABA B. AUTOMATIZACION MPF3308DE 8F2 8:40- 9:30 K26 K

2379 RICARDO HERNANDEZ BORBON SISTEMAS DE CONTROL MPF3408DE 8F2 10:00-10:50 K26 K

1623 SERGIO CASILLAS DE LA T. FABRICACION DE PCBS MPF3508DE 8F2 7:00-7:50 K12

2739 TONY VELAZQUEZ ZURITA DISEÑO AVANZADO ASISTIDO POR C. MPF3608DE 8H2 12:30-13:20 K11 K

3037 GALILEO VELAZQUEZ CANSECO PROYECTO INTEGRADOR DE D.E.2 MPF3108DE 8H2 11:40-12:30 K26 K

2179 CARLOS MARIO RUVALCABA B. FUNDAMENTOS DE PROCESADORES MPF3208DE 8H2 7:00-7:50 A33A A

2179 CARLOS MARIO RUVALCABA B. AUTOMATIZACION MPF3308DE 8H2 10:00-10:50 D34 D

3303 ALEJANDRO MONDRAGON MORA SISTEMAS DE CONTROL MPF3408DE 8H2 12:30-13:20 K27 K

2145 FRANCISCO J. GUTIERREZ F. FABRICACION DE PCBS MPF3508DE 8H2 12:30-13:20 K12 K

ATENTAMENTE

GUILLERMO PÉREZ CASTILLO  
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